
汽运报价表
	区域
	省会城市
	地市
	县市
	到达时间
	备注

	
	单价（元/件）
	单价（元/件）
	单价（元/件）
	
	

	
	门到站
	门到站
	门到站
	
	

	北京
	25
	29
	32
	4天
	

	湖南
	
	7-12
	15
	1-3天
	

	河北
	17
	21
	22
	3-5天
	

	河南
	13
	17
	18
	3-4天
	

	天津
	15
	19
	20
	3-5天
	

	山东
	17
	21
	22
	4-5天
	

	黑龙江
	24
	28
	30
	4-6天
	

	吉林
	22
	24
	28
	4-6天
	

	辽宁
	18
	20
	25
	4-6天
	

	内蒙古
	28
	31
	32
	5-7天
	

	山西
	21
	25
	26
	3-5天
	

	上海
	20
	25
	28
	3-4天
	上海100件以上8元/件

	江苏
	15
	17
	20
	3-4天
	苏州100件以上8元/件

	浙江
	14
	18
	20
	3-4天
	

	安徽
	15
	19
	20
	3-4天
	

	江西
	13
	15
	18
	2-3天
	

	福建
	15
	19
	20
	2-4天
	

	广东
	13
	17
	21
	2-4天
	

	广西
	15
	19
	21
	2-4天
	

	海南
	16
	20
	22
	2-4天
	

	湖北
	8
	12
	14
	2-4天
	

	陕西
	13
	17
	20
	3-4天
	

	新疆
	40
	42
	45
	5-8天
	

	四川
	21
	25
	27
	3-4天
	

	重庆
	19
	23
	25
	3-4天
	

	云南
	22
	26
	28
	4-6天
	

	贵州
	21
	25
	27
	4-6天
	贵阳100件以上13元/件

	宁夏
	24
	28
	30
	6-9天
	

	甘肃
	19
	25
	27
	6-9天
	

	青海
	24
	28
	30
	6-9天
	

	西藏
	48
	52
	55
	6-9天
	


备注：
1、 以上价格承运范围为15KG以内的货物。

2、 单点单批次承运30件以下按以上价格执行。单点单批次承运30件以上按以上价格9折；单点单批次承运30件以下按以上价格执行。30件以下收取接货费50元/趟。
3、 如须送货上门，每趟送货费为50～200元，超远另议。


